
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імецНЗ.Н. Каразіна

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до складу редакційної ради науково-практичного 
журналу “Психіатрія, неврологія та медична психологія”», 

від 20 січня 2020 року, протокол № 1

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної ради науково-практичного журналу 
«Психіатрія, неврологія та медична психологія»:

Виключити зі складу редакційної ради:
Напрєєнко О.К. -  доктор медичних наук, професор, Національний медичний 

університет імені О.О. Богомольця (Україна).

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 24.01.2020 
Відповідальний: І. М. Дончик


